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ARTUKUŁ SPONSOROWANY W 2020 r. Echo Investment odnotowało rekordowy wynik sprzedaży mieszkań, co stanowi najlepszy dowód na zaufanie ze strony klientów. Obecny rok również zaczyna się dynamicznie. Deweloper prowadzi w Krakowie 3 inwestycje i każda sprzedaje się szybciej niż można było spodziewać się w dobie koronawirusa. Osiedle Bonarka wykupione jest już w ponad 50%, KRK I etap w 70%, a II etap w ponad 50%. Podobnie jest na osiedlu ZAM, gdzie zostało zaledwie 48 z 95 mieszkań. Tak duże zainteresowanie ze strony kupujących to głównie zasługa świetnych lokalizacji i przemyślanych rozwiązań dostarczanych przez Echo, które perfekcyjnie sprawdzają w obecnej sytuacji, gdy zdecydowanie więcej czasu spędzamy w domu i jego okolicy.




– Krakowski rynek jest bardzo chłonny. Miasto przeżywa gospodarczy i społeczny rozkwit lecz wciąż widoczny jest niedobór inwestycji dopasowanych do zmieniających się potrzeb mieszkańców. Dlatego w Krakowie najszybciej sprzedają się projekty właśnie takie jak nasze: dogodnie zlokalizowane, z rozwiniętą infrastrukturą w sąsiedztwie oraz kompleksowo dbające o poczucie komfortu i bezpieczeństwa mieszkańców. Ponieważ coraz więcej czasu spędzamy w domu i jego okolicy, nie skupiamy się już wyłącznie na komforcie w mieszkaniu. Patrzymy szerzej i tworzymy przyjazne przestrzenie, obejmujące także części wspólne budynków oraz ich otoczenie. Pomaga nam w tym doświadczenie zdobyte w ciągu 20 lat obecności na krakowskim rynku, przy realizacji inwestycji z różnych sektorów – biur, handlu i mieszkań – mówi Dawid Wrona, dyrektor sprzedaży Echo Investment.




Pełen komfort nie tylko w mieszkaniu




W każdym mieszkaniu deweloper bezpłatnie instaluje podstawową wersję systemu Echo Smart, do obsługi inteligentnego domu. Pakiet ten jest dopiero początkiem przygody. W pełni rozwinięty system umożliwia sterowanie oświetleniem, kontrolę temperatury, a także zarządzania roletami, zamkami, alarmem czy urządzeniami RTV i AGD.




W częściach wspólnych budynków oraz ich otoczeniu, mieszkańcy będą mogli korzystać z udogodnień w ramach Echo Life Services. We wszystkich nowopowstających budynkach hole, korytarze czy klatki schodowe, wyposażone będą w technologie, umożliwiające bezdotykowe zwolnienie zamka drzwi wejściowych, otwarcie bramy garażowej, czy wezwanie windy, która zawiezie mieszkańca na właściwe piętro. W tym celu wystarczy pobrać na swojego smartfona specjalną aplikację. Na terenie projektów, realizowanych przez Echo Investment w Krakowie, będą także zainstalowane udogodnienia takie jak: prywatne punkty odbioru przesyłek kurierskich i pocztowych Pakomatic, ładowarki do samochodów elektrycznych, stojaki na rowery czy podziemny garaż z boksami na jednoślady.




Wybierz swoje miejsce w Krakowie




Osiedle Bonarka Living to nowoczesny projekt w sąsiedztwie centrum handlowo-usługowego Bonarka City Center, kompleksu biurowego oraz ponad dwuhektarowego rezerwatu przyrody. Pierwszy budynek będzie oferował 143 komfortowe mieszkania, które zostaną oddane lokatorom na przełomie 2021 i 2022 roku. Sprzedano już ponad 50% lokali. www.osiedlebonarka.pl
Osiedle KRK to doskonała lokalizacja w starej części Bronowic z szeroką ofertą usługowo – handlową, rekreacyjną i rozbudowaną komunikacją (m.in. przystanek SKA ) w sąsiedztwie osiedla. I etap inwestycji oferuje 211 mieszkań o zróżnicowanej powierzchni, z czego 70% już znalazło nabywców. Również w II etapie powstanie 211 mieszkań i 7 lokali usługowych. www.osiedlekrk.com.pl
Osiedle ZAM to dobrze zaprojektowana przestrzeń z niską zabudową, zlokalizowana w bezpośrednim sąsiedztwie ronda Matecznego i szerokiej oferty punktów handlowo-usługowych. Zieleń będzie stanowiła około 50% powierzchni całej inwestycji. www.zam-echo.pl
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				Gratulacje!

				Od teraz możesz zapisywać nieruchomości znajdujące się w serwisie do swojej aktówki!
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				Gratulacje, Twoja wiadomość została wysłana! 

				Od teraz możesz bez przeszkód kontaktować się z deweloperami i rozmawiać o interesujących Cię ofertach.
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